REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr 2\ Daté 3 /o2, /2023
« Pér dhénie Titull Nderi”

Mbéshtetur né ligjin nr.139, daté 17.12.2015 *“ Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 54, gérma
m, me propozim t€ Kryetarit t&¢ Késhillit, paragitet né mbledhjen e Késhillit, propozimi pér
Tituj Nderi. Késhilli Bashkiak shqyrtoi propozimin dhe né mbledhjen e tij, me daté 03.03.2023
me 18 vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim.

YENDOSI

1. Tijap titullin Qytetar Nderi pér:
Znj. Lirie Rasha

Me motivacion:

“ Pér kontributin e madh né 1évrimin e kéngés popullore dibrane, duke e prezantuar até né
gjithé hapsirén mbaréshqiptare.”

_Kryetar Késhilli

Sokol . .'iwa

Adresa: I Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




